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Det var en historisk handbollsmatch som spelades i Lindesberg Arena under
söndagseftermiddagen där LIF Lindesberg arrangerade Lindesbergs första
parahandbollsmatch någonsin och trots att hemmalaget gick förlorande ur
matchen mot Eskilstuna så var det handbollsglädjen som räknades högst.

Det var en handbollsmatch i glädjens tecken som spelades i Lindesberg Arena där
Lindesbergs första parahandbollsmatch någonsin skulle spelas, matchen spelades på
liknande sätt som en allsvensk match där matchspeaker, musik under pausen, cafeteria
och fyllda stolar på läktaren fanns att beskåda, den största matchskillnaden var att
matchen spelades med tre halvlekar där varje halvlek var 20 minuter lång.

LIF Lindesberg-spelarna Algot Hane och Isak Listh Forsström gästade matchen som
matchdomare och när duon väl blåste igång matchen så var det ren lycka på spelarnas
ansikten som syntes där publiken var med och applåderade för båda lagen, något som



ökade glädjen ännu mer hos samtliga spelare.

Med bra målvakter i båda målen blev det svårt att få in bollarna i näten men efter
någon minut in i den första halvleken så blev Linde-spelaren Konrad Birgersson historisk
genom att göra det första målet inom parahandbollen i Lindesberg.

– Det var en overklig känsla, det är något som jag har drömt om, menar en något rörd
men samtidigt stolt Konrad Birgersson direkt efter matchen och fortsätter om
känslorna:

– Jag har kollat på handboll enda sedan arenan byggdes så jag kunde inte i min vildaste
fantasi drömma om att jag skulle få göra det första målet i klubbens historia, det fanns
inte på kartan innan den här matchen.

Matchen fortsatte och trots en jämn inledning där lagen, målmässigt låg jämsides under
de första två halvlekarna, så började Eskilstuna utöka sin ledning som i slutändan blev
för svår att hämta in och det ljusblåklädda bortalaget segrade med 9-13 efter en
historisk och schysstspelad match som trots två straffar, inte bjöd på några varningar
eller utvisningar.

Trots en förlust hos hemmalaget så lämnade LIF Lindesberg planen med ett stort leende
på läpparna efter att fått visa upp sig i en sport som de älskar.

– Det var väldigt roligt, det var en häftig stämning och det var mer publik än vad vi
trodde att det skulle vara men det är bara roligt att få visa upp parahandbollen, menar
LIF Lindesbergs 2 meter långa spelare Konrad Birgersson.

– Att vi inte vann spelar inte så stor roll, det är glädje rakt igenom inom laget och vi är
jättestolta för det vi gjorde idag, avslutar Konrad.

Även från Eskilstuna var man nöjda med arrangemanget där man meddalar att man
gärna kommer tillbaka om fler matcher arrangeras.

– Det har varit superkul att komma hit, det har varit en otrolig inramning och det har
varit ett sånt engagemang kring det hela och det gillar vi, menar Eskilstunas ledare Ida
Lundkvist och fortsätter:

– Gänget har sett fram emot att få komma till Lindesberg för att spela den här matchen
i flera veckor nu så de har varit väldigt taggade och väl här så har det varit glädje rakt
igenom inom laget och det är ju förstås det viktigaste.

Resultat LIF Lindesberg-Eskilstuna
Slutresultat: 9-13



Publik: Uppskattningsvis 400 personer

Målgörare LIF: Konrad Birgersson (5), Tobias Larsson (2), Leon Hundahl (1), Rasmus
Jensen (1)

Spelare LIF: Oskar Svanberg, Andreas Holmén, Mattias Johansson, Paul Akabobi,
Rasmus Pettersson, Josefin Larsson, Victoria Järväng, Martin Källman & Hampus
Hammarbäck

Målgörare Eskilstuna: Marcus Borggren (6), Aleksandar Cvetkovic (3), Jimmie Solberg
(2), Vincent Sundman (1), Oskar Kangas (1)

Spelare Eskilstuna: Emma Karlsson, André Faustino, Sebastian Pettersson, Klas
Liljeblad & Rami Abdeljabbar
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